
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/138/17 

RADY GMINY TUROŚL 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232) oraz art. 211, 212, 214 ust. 1, 215, 216 ust. 1, pkt 5 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 49.037,00 zł. i zmniejsza o kwotę 4.620,00 zł. zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 199.265,00 zł. i zmniejsza o kwotę 154.848,00 zł. zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Ustala się limity wydatków na  zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2017 roku zgodnie 

z załącznikiem nr 3.  

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem - 28.012.626,82 zł. 

a) plan dochodów bieżących – 26.014.665,92 zł. 

b) plan dochodów majątkowych – 1.997.960,90 zł. 

2) Plan wydatków ogółem - 29.721.726,82 zł. 

a) plan wydatków bieżących – 25.642.823,82 zł. 

b) plan wydatków majątkowych – 4.078.903,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Sławomir Milewski 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 stycznia 2018 r.

Poz. 482



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/138/17 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

 w złotych  

 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 13 743,00 0,00 0,00 13 743,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 292 534,00 -20,00 1 097,00 293 611,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 292 534,00 -20,00 1 097,00 293 611,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 20,00 -20,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 097,00 1 097,00 

 750   Administracja publiczna 14 088,00 0,00 9 840,00 23 928,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 923,00 0,00 9 840,00 21 763,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 9 840,00 9 840,00 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
2 492 050,00 0,00 20 000,00 2 512 050,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

718 106,00 0,00 20 000,00 738 106,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 83 625,00 0,00 20 000,00 103 625,00 

 801   Oświata i wychowanie 394 734,00 -4 600,00 14 100,00 404 234,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 73 864,00 -4 000,00 14 100,00 83 964,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

70 720,00 -4 000,00 12 000,00 78 720,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 0,00 2 100,00 2 150,00 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 201 900,00 -600,00 0,00 201 300,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 201 900,00 -600,00 0,00 201 300,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 750 158,72 0,00 4 000,00 754 158,72 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095  Pozostała działalność 338 030,00 0,00 4 000,00 342 030,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

238 737,00 0,00 4 000,00 242 737,00 

 bieżące razem: 16 714 237,72 -4 620,00 49 037,00 16 758 654,72 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 

 majątkowe razem: 1 997 960,90 0,00 0,00 1 997 960,90 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
628 760,90 0,00 0,00 628 760,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 482



 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 9 242 268,20 0,00 0,00 9 242 268,20 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 27 968 209,82 -4 620,00 49 037,00 28 012 626,82 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

628 760,90 0,00 0,00 628 760,90 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 482



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/138/17 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki 

jednostekbudżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13743 13743 3703 2030 1673 0 10040 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 13743 13743 3703 2030 1673 0 10040 0 0 0 0 0 0 0 

 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki 

jednostekbudżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 442987 142987 142487 29815 112672 0 500 0 0 0 300000 300000 0 0 

 zmniejszenie -21161 -21161 -21161 0 -21161 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85000 85000 0 0 

 po zmianach 506826 121826 121326 29815 91511 0 500 0 0 0 385000 385000 0 0 

 

 1010 
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 430987 130987 130487 29815 100672 0 500 0 0 0 300000 300000 0 0 

 zmniejszenie -17661 -17661 -17661 0 -17661 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85000 85000 0 0 

 po zmianach 498326 113326 112826 29815 83011 0 500 0 0 0 385000 385000 0 0 

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 5950 5950 5950 0 5950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -5950 -5950 -5950 0 -5950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -4511 -4511 -4511 0 -4511 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 9489 9489 9489 0 9489 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4530 

Podatek od 

towarów i usług 

(VAT). 

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1200 -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85000 85000 0 0 

 po zmianach 385000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 385000 385000 0 0 

 

 1095 Pozostała działalność 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -3500 -3500 -3500 0 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -3500 -3500 -3500 0 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 482



 

400  

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 312584,9 312584,9 312234,9 32457 279777,9 0 350 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -18306 -18306 -18306 -9352 -8954 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 294278,9 294278,9 293928,9 23105 270823,9 0 350 0 0 0 0 0 0 0 

 

 40001 Dostarczanie ciepła 

przed zmianą 120874 120874 120874 501 120373 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -8954 -8954 -8954 0 -8954 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 111920 111920 111920 501 111419 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 111419 111419 111419 0 111419 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 106419 106419 106419 0 106419 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1954 1954 1954 0 1954 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1954 -1954 -1954 0 -1954 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 191710,9 191710,9 191360,9 31956 159404,9 0 350 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -9352 -9352 -9352 -9352 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 182358,9 182358,9 182008,9 22604 159404,9 0 350 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -8852 -8852 -8852 -8852 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1148 1148 1148 1148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

630  Turystyka 

przed zmianą 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

 zmniejszenie -8800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -8800 -8800 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1200 1200 0 0 

 

 63003 
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 

przed zmianą 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

 zmniejszenie -8800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -8800 -8800 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1200 1200 0 0 

 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

 zmniejszenie -8800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -8800 -8800 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1200 1200 0 0 

 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 58000 58000 58000 0 58000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 71095 Pozostała działalność 

przed zmianą 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 58000 58000 58000 0 58000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 58000 58000 58000 0 58000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1757491 1757491 1641362 1309318 332044 0 86240 29889 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 59391 59391 59391 49000 10391 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1816882 1816882 1700753 1358318 342435 0 86240 29889 0 0 0 0 0 0 

 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 1456633 1456633 1455133 1159300 295833 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 59391 59391 59391 49000 10391 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1516024 1516024 1514524 1208300 306224 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 911111 911111 911111 911111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 49000 49000 49000 49000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 960111 960111 960111 960111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 92811 92811 92811 0 92811 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 97811 97811 97811 0 97811 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 102158 102158 102158 0 102158 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 107158 107158 107158 0 107158 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 482



 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 19564 19564 19564 0 19564 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 391 391 391 0 391 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 19955 19955 19955 0 19955 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 170568 162327 145327 53372 91955 0 17000 0 0 0 8241 8241 0 0 

 zmniejszenie -10046 -10046 -7046 0 -7046 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 160522 152281 138281 53372 84909 0 14000 0 0 0 8241 8241 0 0 

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 168568 160327 143327 53372 89955 0 17000 0 0 0 8241 8241 0 0 

 zmniejszenie -10046 -10046 -7046 0 -7046 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 158522 150281 136281 53372 82909 0 14000 0 0 0 8241 8241 0 0 

 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 17000 17000 0 0 0 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -3000 -3000 0 0 0 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 14000 14000 0 0 0 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 53941 53941 53941 0 53941 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 50941 50941 50941 0 50941 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4430 
Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4480 
Podatek od 

nieruchomości 

przed zmianą 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -116 -116 -116 0 -116 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1684 1684 1684 0 1684 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 
służby cywilnej  

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -930 -930 -930 0 -930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 70 70 70 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

757  Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 200000 200000 0 0 0 0 0 0 0 200000 0 0 0 0 

 zmniejszenie -50000 -50000 0 0 0 0 0 0 0 -50000 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 150000 150000 0 0 0 0 0 0 0 150000 0 0 0 0 

 

 75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 200000 200000 0 0 0 0 0 0 0 200000 0 0 0 0 

 zmniejszenie -50000 -50000 0 0 0 0 0 0 0 -50000 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 150000 150000 0 0 0 0 0 0 0 150000 0 0 0 0 

 

  8110 

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych 

przez jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

kredytów i 

pożyczek 

przed zmianą 200000 200000 0 0 0 0 0 0 0 200000 0 0 0 0 

 zmniejszenie -50000 -50000 0 0 0 0 0 0 0 -50000 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 150000 150000 0 0 0 0 0 0 0 150000 0 0 0 0 

 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 89000 79000 79000 35334 43666 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

 zmniejszenie -16000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 -10000 -10000 0 0 

 zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 79000 79000 79000 35334 43666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85111 Szpitale ogólne 

przed zmianą 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

 zmniejszenie -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10000 -10000 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  6220 

Dotacje celowe z 

budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych 

innych jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

 zmniejszenie -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10000 -10000 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85153 Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 482



 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -3500 -3500 -3500 0 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85154 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 73000 73000 73000 35334 37666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 79000 79000 79000 35334 43666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 34119 34119 34119 0 34119 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 40119 40119 40119 0 40119 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1659481 1659481 411288 292858 118430 0 1248193 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -6524 -6524 -4424 -1500 -2924 0 -2100 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1652957 1652957 406864 291358 115506 0 1246093 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85205 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

przed zmianą 2550 2550 2550 0 2550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1400 -1400 -1400 0 -1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1150 1150 1150 0 1150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1400 -1400 -1400 0 -1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 12000 12000 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1700 -1700 0 0 0 0 -1700 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 10300 10300 0 0 0 0 10300 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 12000 12000 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1700 -1700 0 0 0 0 -1700 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 10300 10300 0 0 0 0 10300 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 290970 290970 290070 259512 30558 0 900 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -3024 -3024 -3024 -1500 -1524 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 287946 287946 287046 258012 29034 0 900 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 197799 197799 197799 197799 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -700 -700 -700 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 197099 197099 197099 197099 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 36981 36981 36981 36981 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -700 -700 -700 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 36281 36281 36281 36281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 2335 2335 2335 2335 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2235 2235 2235 2235 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 5639 5639 5639 0 5639 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4639 4639 4639 0 4639 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4430 
Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -193 -193 -193 0 -193 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 407 407 407 0 407 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 
członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -331 -331 -331 0 -331 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 1269 1269 1269 0 1269 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -400 -400 0 0 0 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2600 2600 0 0 0 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -400 -400 0 0 0 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2600 2600 0 0 0 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 

 

855  Rodzina 

przed zmianą 62195 62195 62195 31131 31064 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4424 4424 4424 4424 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 66619 66619 66619 35555 31064 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 16674 16674 16674 16674 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 3800 3800 3800 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 20474 20474 20474 20474 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 482



 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 13745 13745 13745 13745 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2700 2700 2700 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 16445 16445 16445 16445 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 2544 2544 2544 2544 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3544 3544 3544 3544 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 385 385 385 385 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 485 485 485 485 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 14457 14457 14457 14457 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 624 624 624 624 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 15081 15081 15081 15081 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 12500 12500 12500 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 2187 2187 2187 2187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 124 124 124 124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2311 2311 2311 2311 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

900  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1467603,72 1425579,72 1416479,72 541836 874643,72 0 9100 0 0 0 42024 42024 0 0 

 zmniejszenie -16163 -6363 -6363 -3363 -3000 0 0 0 0 0 -9800 -9800 0 0 

 zwiększenie 36450 36450 36450 28000 8450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1487890,72 1455666,72 1446566,72 566473 880093,72 0 9100 0 0 0 32224 32224 0 0 

 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 431045 431045 430945 47437 383508 0 100 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 431045 431045 430945 47437 383508 0 100 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 375618 375618 375618 0 375618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 378618 378618 378618 0 378618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 863419 821395 812395 494399 317996 0 9000 0 0 0 42024 42024 0 0 

 zmniejszenie -13163 -3363 -3363 -3363 0 0 0 0 0 0 -9800 -9800 0 0 

 zwiększenie 33450 33450 33450 28000 5450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 883706 851482 842482 519036 323446 0 9000 0 0 0 32224 32224 0 0 

 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 381000 381000 381000 381000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 25000 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 406000 406000 406000 406000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 71000 71000 71000 71000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 74000 74000 74000 74000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1363 -1363 -1363 -1363 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 637 637 637 637 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 16106 16106 16106 0 16106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 450 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 16556 16556 16556 0 16556 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 42024 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42024 42024 0 0 

 zmniejszenie -9800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -9800 -9800 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 32224 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32224 32224 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 482



 

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 775500 775500 37500 0 37500 738000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 774800 774800 36800 0 36800 738000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 27500 27500 27500 0 27500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 26800 26800 26800 0 26800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 19300 19300 19300 0 19300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 473148 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 467148 467148 0 0 

 zmniejszenie -7148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -7148 -7148 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 466000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 460000 460000 0 0 

 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 467148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 467148 467148 0 0 

 zmniejszenie -7148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -7148 -7148 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 460000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 460000 460000 0 0 

 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 467148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 467148 467148 0 0 

 zmniejszenie -7148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -7148 -7148 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 460000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 460000 460000 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20421298,62 16391647,62 13458403,62 9345002 4113401,62 838000 1865355 29889 0 200000 4029651 4029651 1753338 0 

 zmniejszenie -154848 -119100 -64000 -14215 -49785 0 -5100 0 0 -50000 -35748 -35748 0 0 

 zwiększenie 199265 114265 114265 81424 32841 0 0 0 0 0 85000 85000 0 0 

 po zmianach 20465715,62 16386812,62 13508668,62 9412211 4096457,62 838000 1860255 29889 0 150000 4078903 4078903 1753338 0 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki 

jednostekbudżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9242268,2 9242268,2 1173719,45 219174,02 954545,43 0 8068548,75 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 9242268,2 9242268,2 1173719,45 219174,02 954545,43 0 8068548,75 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 482



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/138/17 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2017 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 385 000,00 

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 385 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 385 000,00 

 
   

Budowa Infrastruktury Wodociagowo - Kanalizacyjnej Gminy 

Turośl 
385 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

 
   

Budowa Infrastruktury Wodociagowo - Kanalizacyjnej Gminy 

Turośl 
0,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

 
   

Budowa Infrastruktury Wodociagowo - Kanalizacyjnej Gminy 

Turośl 
0,00 

 600   Transport i łączność 3 183 338,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 1 753 338,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 099 400,00 

 

   

Budowa dróg gminnych w miejscowości Turośl (ul. Sportowa, 

Ogrodowa, Krótka, Słoneczna, Łąkowa, Polna, Witosa, 

Wyszyńskiego, Grunwaldzka) 

1 099 400,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 653 938,00 

 

   

Budowa dróg gminnych w miejscowości Turośl (ul. Sportowa, 

Ogrodowa, Krótka, Słoneczna, Łąkowa, Polna, Witosa, 

Wyszyńskiego, Grunwaldzka) 

653 938,00 

  60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 430 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 430 000,00 

 
   

Przebudowa drogi gminnej Nr 104428 B Cieciory - Charubin w 

km. 0+000 - 0+580 
459 000,00 

 
   

Przebudowa drogi gminnej Nr 104431B relacji Krusza- 

Charubin w km.4+100 - 5+500 
946 000,00 

 
   

Przebudowa drogi gminnej nr 170529B Krusza - Cieloszka w 

km 0+000 – 1+682,62 
25 000,00 

 630   Turystyka 1 200,00 

  63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 200,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200,00 

    Przebudowa Ośrodka Sportowo Rekreacyjnego w Ptakach 1 200,00 

 750   Administracja publiczna 0,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

    Klimatyzacja pomieszczeń Urzędu Gminy Turośl 0,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 241,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 8 241,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 241,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 482



    Zakup agregatu prądotworczego 8 241,00 

 801   Oświata i wychowanie 8 900,00 

  80101  Szkoły podstawowe 8 900,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 900,00 

    Zakup tablicy interaktywnej dla Szkoły Podstawowej w Łasze 0,00 

    Zakup tablicy interaktywnej dla Szkoły Podstawowej w Turosli 8 900,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 224,00 

  90002  Gospodarka odpadami 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

 
   

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych W 

Turośli 
0,00 

  90095  Pozostała działalność 32 224,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 224,00 

    Budowa garaży komunalnych  32 224,00 

 926   Kultura fizyczna 460 000,00 

  92601  Obiekty sportowe 460 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00 

 
   

Budowa kompleksu boisk sportowych ogólnodostępnych przy 

Szkołach Podstawowych w Łasze, Lemanie, Ksebkach i Ptakach 
450 000,00 

 
   

Przebudowa boiska sportowego ogólnodostępnego przy Szkole 

Podstawowej w Turośli 
10 000,00 

 Razem 4 078 903,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 482



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/138/17 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Turośl na 2017 rok 

w złotych 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp. 

Nazwa zadania 

lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 

Gminny Ośrodek Kultury     

w Turośli - 498.000,00 - - - - - - 

2 

Biblioteka Publiczna Gminy 

Turośl w Turośli - 240.000,00 - - - - - - 

3 Powiat Kolneński 100.000,00        

 

 Razem 100.000,00 738.000,00 - - - - - - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 482


		2018-01-22T12:46:32+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




